

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Vest Tryk ApS

Søndermarken 20

6670 Holsted

CVR-nr. 85 03 33 28

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/09 2021

Thomas Menzel Bløcher
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. april 2021	10
Balance pr. 30. april 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vest Tryk ApS
Søndermarken 20
6670 Holsted

CVR-nr.: 85 03 33 28
Regnskabsperiode: 1. maj 2020 - 30. april 2021
Hjemsted: Vejen

Direktion

Thomas Menzel Bløcher

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består primært i salg af tryksager, etiketter, bannere, flag, messe/udstillings-systemer, reklameartikler og online-systemer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 2.920.664, og selskabets balance pr. 30. april 2021 udviser en egenkapital på kr. 16.843.629.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. april 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	7.544.659	7.331.434
Personaleomkostninger	2	<u>(3.565.527)</u>	<u>(3.758.227)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		3.979.132	3.573.207
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(379.748)</u>	<u>(430.046)</u>
Resultat før finansielle poster		3.599.384	3.143.161
Finansielle indtægter	3	151.960	167.943
Finansielle omkostninger	3	<u>(61.758)</u>	<u>(283.490)</u>
Resultat før skat		3.689.586	3.027.614
Skat af årets resultat	4	<u>(768.922)</u>	<u>(641.353)</u>
Årets resultat		<u>2.920.664</u>	<u>2.386.261</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.910.000	1.359.000
Overført resultat		<u>10.664</u>	<u>1.027.261</u>
		<u>2.920.664</u>	<u>2.386.261</u>

Balance pr. 30. april 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.805.371	4.028.744
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		580.562	256.274
Materielle anlægsaktiver	5	4.385.933	4.285.018
Andre værdipapirer og kapitalandele		313.463	313.463
Finansielle anlægsaktiver		313.463	313.463
Anlægsaktiver i alt		4.699.396	4.598.481
Færdigvarer og handelsvarer		682.977	649.490
Varebeholdninger		682.977	649.490
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.019.289	2.001.710
Andre tilgodehavender		63.173	69.688
Udskudt skatteaktiv	7	17.832	0
Tilgodehavender		2.100.294	2.071.398
Værdipapirer		684.558	580.666
Værdipapirer		684.558	580.666
Likvide beholdninger		11.442.944	9.728.879
Omsætningsaktiver i alt		14.910.773	13.030.433
Aktiver i alt		19.610.169	17.628.914

Balance pr. 30. april 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		13.733.629	13.722.965
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.910.000	1.359.000
Egenkapital	6	<u>16.843.629</u>	<u>15.281.965</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>0</u>	<u>1.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>1.000</u>
Feriepengeforpligtelser		247.066	0
Deposita		7.875	7.875
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>254.941</u>	<u>7.875</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.066.006	779.310
Selskabsskat		208.824	104.000
Anden gæld		1.236.769	1.454.764
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.511.599</u>	<u>2.338.074</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.766.540</u>	<u>2.345.949</u>
Passiver i alt		<u>19.610.169</u>	<u>17.628.914</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2020	200.000	13.722.965	1.359.000	15.281.965
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.359.000)	(1.359.000)
Årets resultat	0	10.664	2.910.000	2.920.664
Egenkapital 30. april 2021	200.000	13.733.629	2.910.000	16.843.629

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Offentlige tilskud fra kompensationsordningen indregnet i bruttoresultat.	275.914	0
	<u>275.914</u>	<u>0</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.059.901	3.178.270
Pensioner	392.446	415.198
Andre omkostninger til social sikring	54.440	38.829
Andre personaleomkostninger	58.740	125.930
	<u>3.565.527</u>	<u>3.758.227</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
3 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi ultimo	998.021	894.129
Værdireguleringer i resultatopgørelsen	103.892	(270.875)
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	787.754	658.000
Årets udskudte skat	27.023	(16.000)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(45.855)	(647)
	<u>768.922</u>	<u>641.353</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. maj 2020	6.451.822	2.166.317
Tilgang i årets løb	0	521.900
Afgang i årets løb	0	(778.208)
Kostpris 30. april 2021	<u>6.451.822</u>	<u>1.910.009</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020	2.423.075	1.910.043
Årets afskrivninger	223.376	156.372
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	(736.968)
Af- og nedskrivninger 30. april 2021	<u>2.646.451</u>	<u>1.329.447</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	<u>3.805.371</u>	<u>580.562</u>

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 200 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. maj 2020	1.000	17.000
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	27.023	(16.000)
Udskudt skat indregnet på egenkapitalen	(45.855)	0
Overført til skatteaktiv	17.832	0
Hensættelse til udskudt skat 30. april 2021	0	1.000
Materielle anlægsaktiver	(17.832)	1.000
Overført til udskudt skatteaktiv	17.832	0
	0	1.000
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	17.832	0
Regnskabsmæssig værdi	17.832	0

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. maj 2020	30. april 2021	næste år	efter 5 år
Feriepengeforpligtelser	0	247.066	0	247.066
Deposita	7.875	7.875	0	7.875
	7.875	254.941	0	254.941

Noter til årsrapporten

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.